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Podstawowg i

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 140.07 m?
Powierzchnia uzytkowa 128.28 m?
Powierzchnia zabudowy 226.24 m?
Powierzchnia dachu 308.09 m?

- Kubatura 985.74 m?
m%}.ﬁ Wymiary budynku 14.68 x 16.75 m
; Kat nachylenia 25°
Wysokos¢ budynku 7.34 m

Wymiary dziatki 24.75 x 22.68 m

Opis projektu

Dom parterowy. Duzy salon z aneksem kuchennym, kominkiem i wyjsciami na
taras. Trzy pokoje, dwie lazienki, korytarz, wiatrotap, garaz na dwa
samochody, kottownia. Poddasze nieuzytkowe z mozliwoscia wykorzystania na
strych lub cele gospodarcze. W przyszlosci poddasze mozna wykorzysta¢ dla
celéw mieszkalnych.

~ . DONPROJEKT

Elewacje

Sytuacje

ODOMPROJERT

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 140.07 m?

wiatrolap
garaz
lazienka
komunikacja
pokoj

pokoj
lazienka
pokoj
spizarka
salon z aneksem kuchennym
korytarz

kotlownia

DOBRY DOM
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+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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36.84 m?
4.24 m?
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13.72 m?
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15.62 m?
3.31 m?
40.62 m?
18.11 m?
8.25 m?



